
— 8492 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

XIII.REGULAMIN WYPO¯YCZALNI SPRZÊTU NARCIAR-
SKIEGO KLECZEW UL. 600-LECIA 21

1. Wypo¿yczaj¹cym sprzêt narciarski mo¿e byæ wy³¹cznie
osoba pe³noletnia.

2. Wypo¿yczenie sprzêtu odbywa siê na podstawie przed³o-
¿onego wa¿nego dokumentu to¿samo�ci.

3. Osoba wypo¿yczaj¹ca obowi¹zana jest wype³niæ i podpi-
saæ �druk wypo¿yczenia�.

4. Za osoby niepe³noletnie korzystaj¹ce ze sprzêtu odpowie-
dzialno�æ ponosz¹ ich rodzice lub opiekunowie prawni.

5. Nie wypo¿ycza siê sprzêtu osobom w stanie nietrze�wym.
Pracownik wypo¿yczalni sprzêtu mo¿e odmówiæ ponadto
wypo¿yczenia sprzêtu z innych, uzasadnionych przyczyn.

6. Wypo¿yczaj¹cy ponosi materialn¹ odpowiedzialno�æ za
wypo¿yczony sprzêt, w szczególno�ci za jego zaginiêcie w
czasie okresu wypo¿yczenia.

7. Uszkodzenia powsta³e w wyniku nieumiejêtnego lub nie-
zgodnego z przeznaczeniem u¿ytkowania sprzêtu podle-
gaj¹ naprawie na koszt wypo¿yczaj¹cego.

8. Op³ata za wypo¿yczenie sprzêtu naliczana jest w odpo-
wiedniej wysoko�ci i pobierana po zwrocie wypo¿yczone-
go sprzêtu. Podstaw¹ jej naliczenia s¹ obowi¹zuj¹ce staw-
ki op³at ustalone przez Burmistrza Gminy i Miasta Kle-
czew.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie

(�) mgr Maciej Trzewiczyñski

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym /
Dz.U z 2001 r, Nr 142, poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220;
Nr 62, poz. 558; Nr113, poz. 984; Nr 152, poz.1271; Nr 214,
poz.1806 z 2003; Nr 214, poz.1806; z 2005 r, Nr 172, poz.1441;
Nr 175, poz. 1475; z 2006 r, Nr 17, poz.128; Nr 181, poz.1337;
z 2007 r, Nr 48, poz.327,Nr 138, poz.974; Nr 173, poz.1218,
Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin okre�laj¹cy szczegó³owe za-
sady korzystania ze �wietlic wiejskich bêd¹cych w³asno�ci¹
Gminy Kleczew zwany dalej �regulaminem� w brzmieniu:

1. �wietlica wiejska zwana dalej ��wietlic¹� jest w³asno�ci¹
Gminy Kleczew.

2. �wietlica dzia³a w celu umo¿liwienia wspólnotom samo-
rz¹dowym poszczególnych so³ectw:

1) stworzenia bazy do integracji �rodowiska lokalnego,

2) prowadzenia statutowej dzia³alno�ci so³ectw oraz roz-
woju samorz¹dowych inicjatyw lokalnych,

3) prowadzenia dzia³alno�ci kulturalnej, opiekuñczej, edu-
kacyjnej i socjalnej

1582

UCHWA£A NR XV/ /08 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 11 marca 2008 roku

w sprawie regulaminu korzystania ze �wietlic wiejskich bêd¹cych w³asno�ci¹ Gminy Kleczew.

3. Nadzór nad �wietlic¹ i zarz¹dzaniem maj¹tkiem �wietlicy,
w ramach zwyk³ego zarz¹du, zarz¹dza Burmistrz G i M
Kleczew, b¹d� dzia³aj¹ca w jego imieniu osoba wyznaczo-
na, zwana �gospodarzem �wietlicy�.

4. Korzystaj¹cy ze �wietlicy winni przestrzegaæ przepisów
prawnych dotycz¹cych w szczególno�ci porz¹dku publicz-
nego, stanu sanitarnego, przepisów p-po¿ oraz innych.

5. Dzieci i m³odzie¿ niepe³noletnia mog¹ przebywaæ w �wie-
tlicy tylko pod opiek¹ osób doros³ych.

6. Osoba zg³aszaj¹ca siê po klucze ka¿dorazowo wpisuje siê
do rejestru prowadzonego przez �gospodarza �wietlicy�,
potwierdzaj¹c jednocze�nie zobowi¹zanie do sprawowa-
nia nadzoru nad grup¹ korzystaj¹c¹ ze �wietlicy.

7. Osoby korzystaj¹ce ze �wietlicy zobowi¹zane s¹ do pozo-
stawienia porz¹dku i czysto�ci w pomieszczeniach �wietlic
oraz jej otoczeniu.

8. Za szkody wynik³e z nieprawid³owego u¿ytkowania po-
mieszczeñ �wietlicy i jej wyposa¿enia odpowiada ka¿do-
razowo osoba odpowiedzialna za dan¹ grupê ze �wietlicy,
wpisana do rejestru, o którym mowa w pkt 6 �Regulami-
nu�.

Poz. 1581, 1582



— 8493 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie

(�) mgr Maciej Trzewiczyñski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz.U.
Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984,
Dz.U. Nr 153, poz.1271, Dz.U. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz.U.
Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr
102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172,
poz.1441, Dz.U. Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Dz.U. Nr 17,
poz.128, Dz.U. Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327,
Dz.U. Nr 138, poz. 974, Dz.U. Nr 173, poz. 1218), Rada Miejska
w Kleczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin korzystania z sal gimnastycz-
nych usytuowanych przy placówkach o�wiatowych prowa-
dzonych przez Gminê Kleczew w brzmieniu:

1. Sala gimnastyczna jest miejscem przeznaczonym do pro-
wadzenia zajêæ z kultury fizycznej, SKS-ów, rozgrywek
sportowych i ró¿nego rodzaju imprez szkolnych.

2. Sala gimnastyczna s³u¿y w szczególno�ci realizacji zajêæ
dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla
m³odzie¿y ucz¹cej siê w danej placówce szkolnej w godzi-
nach zgodnych z planem lekcyjnym.

3. Z sali gimnastycznej korzystaæ mog¹:

a) dzieci i m³odzie¿ szkolna pod nadzorem nauczyciela,

b) grupy zorganizowane pod opiek¹ osoby pe³noletniej,

c) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub
trenera,

d) osoby fizyczne i inne podmioty (instytucje, organizacje
itp.),

e) osoby uczestnicz¹ce w organizowanych imprezach
sportowych (publiczno�æ, kibice).

1583

UCHWA£A NR XV/153/08 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z sal gimnastycznych przy
placówkach o�wiatowych bêd¹cych w³asno�ci¹ Gminy Kleczew.

4. Dzieci i m³odzie¿ do lat 18 mog¹ przebywaæ na terenie
obiektu wy³¹cznie pod opiek¹ osób pe³noletnich.

5. Z sali gimnastycznej nie mog¹ korzystaæ osoby:

a) których stan wskazuje na spo¿ycie alkoholu lub które
s¹ pod dzia³aniem �rodków odurzaj¹cych

b) z przeciwwskazaniami lekarskimi.

6. Obowi¹zkiem osób korzystaj¹cych z sali gimnastycznej
jest:

a) pozostawienie okryæ wierzchnich i obuwia w szatni,

b) za³o¿enie w³a�ciwego obuwia sportowego � tzw. �ha-
lówki� (czystego, o jasnej podeszwie, nie pozostawia-
j¹cego podczas u¿ytkowania hali sportowej zabrudzeñ,
rys itp.),

c) przestrzeganie zasad bezpieczeñstwa podczas korzy-
stania z przyrz¹dów sportowych znajduj¹cych siê na
wyposa¿eniu sali,

d) utrzymanie porz¹dku i czysto�ci na sali gimnastycznej,
w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych,

e) podporz¹dkowanie siê poleceniom osób prowadz¹-
cych zajêcia lub pracownikom odpowiedzialnym za
funkcjonowanie obiektu.

7. Na terenie sali gimnastycznej obowi¹zuje zakaz:

a) palenia papierosów,

b) picia napojów alkoholowych,

c) stosowania �rodków odurzaj¹cych,

d) wnoszenia i u¿ywania sprzêtu niesportowego,

Poz. 1582, 1583


